Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEY [IJI4 "FUEL SYSTEM" BRP FORMULA STX LT(2)

[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

N

s
{\\\\ —45

OIL PUMP
POMPE A L'HUILE




CITMCOK OETAJIEY [IJ14 "FUEL SYSTEM" BRP FORMULA STX LT(2)

[[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/

TEJL.: +7 (495) 177-12-75

* -
1 570029400 Cpok nocraBku oT 19 gHeit ADAPTEUR CARB. *ADAPTOR
CARB.
2 414532700 Cpok nocTaBKu 0T 25 gHel COLLET *COLLAR
3 403126700 Cpok mocTasks ot 19 mHeit gf(fé’uretor VM 38-325, PTO
3 403126800 Cpok mocrask ot 19 Aei Carburetor VM 38-326, MAG
4 414532800 CpoK mocTaBKH 0T 35 fgHel COLLET *COLLAR
5 580628502 Cpok nocTtaBku oT 19 mHeit iISLSENC'ADM'ASS'*INTAKE-AIR
6 572029007 Cpox mocTaBKu OT 35 mHe# FILTRE A AIR *FILTER-AIR
7 732610057 Cpoxk mocTaBku 0T 25 gHeH JACK-NUT M6
. ETIQUETTE AVERT*LABEL-
8 414161500 Cpoxk mocTaBku oT 19 gHeit WARNING
9 570038400 Cpok nocTtaBku oT 19 mHeit ADAP.ADMIS.VM38*ADAP-AIR
VM-38
10 414942900 Cpoxk mocTtaBku 0oT 19 gHe# GAINE *TUBING
* -
11 403901200 Cpok nocrtaBku oT 19 gHeit ESIE/IEE A ESSENCE*PUMP
12 732600005 Cpok nocraBku 0T 19 nHeit Hex. Screw M6 x 20
13 414554800 CpoK moCTaBKM OT 25 mHe# CLAMP-SPRING
14 414655700 Cpoxk mocTaBKu 0T 25 gHeH CLAMP-SPRING
15 414286700 Cpok nocraBku 0T 19 gHeit Impulse Hose 9" (228 mm)
16 414834000 Cpok nocraBku 0T 19 gHelt Line
. BOYAU POLYURE *HOSE-
17 415005700 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHel POLYURETHANE
18 414875200 Cpok nocTtaBku 0T 19 gHe# T» Fitting
19 414222400 Cpok nocTaBku 0T 25 gHel FITTING-T
20 414296900 Cpok noctaBku oT 19 mHeit Primer Tube
21 414872700 Cpoxk mocTaBK# OT 25 mHe# CONNECTOR-MALE
22 570135100 Cpok nocTaBku 0T 25 gHel PASSE-FILS *GROMMET
23 414872100 Cpok nocTaBKu 0T 25 gHel FILTER-FUEL
. ETIQUETTE SECUR*LABEL-
24 414931500 CpoK 1mocTtaBku 0T 35 fHeil SECURITY
. VALVE ESSENCE *VALVE-
25 414872200 Cpok nocrtaBku 0T 35 gHEH SHUTOFF
. SUPPORT RES.ESS*SUPPORT-
26 517249200 Cpoxk nocTaBku oT 19 gHeit TANK FUEL
27 414479200 Cpok nocraBku 0T 19 nHelt Primer
28 572057101 Cpok mocTasky o 19 mHeit ES;ERVOIR ESSEN*TANK-
29 224061121 CpOK TOCTaBKY OT 25 gHel WASHER-FLAT
30 224761110 Cpox nocTaBku oT 19 pgHelt Lock Washer 6 mm
31 517256400 Cpok nocTtaBku oT 19 mHeit ENTRETOISE *SPACER
* _
32 572049700 Cpok mocTasks or 19 mHeit BOUCHON RES.ESS*CAP-FUEL
TANK
33 413701700 Cpoxk mocTaBku oT 19 gHeit Dielectric grease




34 414966801 CpOK 10CTaBKH 0T 19 mHeit %ﬁ&gﬁigVM-SS*CABL—
35 414274500 CpOK IIOCTaBKH OT 25 JHeN CIRCLIP-BLACK CHROMATE
36 414753300 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHeH WASHER

37 414753500 B nanuuun CIRCLIP-TYPE BS N

38 222062565 Cpok noctaBku oT 19 fHEHR Screw M6x25

39 222063565 Cpok noctaBku oT 19 nHel Hex Screw M6 x 35

40 415011500 Cpok moctaBku oT 19 fHe# Tubing

41 414933900 Cpoxk noctaBku oT 19 fHel ggﬁﬁggORME *HOSE-

42 414227300 CpOK II0CTaBKH OT 25 gHel CLIP - SPRING

43 414814100 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHel CONNECTOR-MALE

44 414893700 Cpok noctaBku oT 19 fHEl Spring

45 409008500 Cpok moctaBku 0T 35 gHel HOUSING-FEMALE

46 414115200 CpoOK II0CTaBKH OT 25 oHel TIE-RAP

47 570273900 B Hanuuun PASSE-FILS *GROMMET

48 391300700 Cpok mocTaBku oT 35 gHel WASHER-FLAT

49 414473200 CpOK ITOCTaBKH OT 25 [HEH Self tabbing screw

50 414612700 Cpok mocTaBku OT 19 mHe# Kill switch

51 414440800 B Hanuuuu SCREW-SET DIN 916-A2

52 732601143 CpoK II0CTaBKu OT 25 fHeH SCREW-SHOULDER

53 572044600 Cpox nocTasxu o 25 Aeii CORVERCLE ACC. TCOVER
54 572056900 Cpox mocTaskw ot 19 e rli(;:)t Throttle Handle Ass’y, (38
55 572028600 CpOK IIOCTaBKH OT 35 fHed !Eggg%?glﬂ ACC. *HOUSING-
56 561503400 Cpoxk noctasku oT 19 gHel Male Terminal (18/16 gauge)
57 561503100 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHel TERMINAL-FEMAL.

58 409204600 CpoK IIoCTaBKH OT 25 fHel HOUSING-FEMALE

59 414415200 CpoK II0CTaBKu OT 25 fHel CLAMP-SPRING

60 561503200 Cpok mmoctaBku oT 19 nHeit Female terminal

61 517252000 Cpox nocrasxu o 19 et O EXT. “BRACKET-
62 518310209 Cpok nocTapks ot 19 mmedt ‘IL‘I}"IE’E(}?{HE INTER. *BRACKET-
63 414931400 Cpok nocraBku oT 19 fHe# Fuel Line

64 414612400 Cpok noctaBku oT 19 fHEHR Housing




